CLÁUSULA V 

Do Preço/Pagamento 

5– PAGAMENTO 

5.1 - O pagamento pela outorga se dará  em parcela única  até a data limite de 20 (vinte) dias 

antes do início das festividades. 

5.1.1 – O pagamento referente a premiação e juiz no valor total de R$ 24.500,00  (vinte e quatro 

mil e quinhentos reais) referente aos itens 12 (barraca alvenaria 10 X 15 m e item 16  (área do 

estacionamento), deverá ser efetuado em espécie, diretamente na Tesouraria da Prefeitura, no 

prazo estabelecido no item 5.1. 

5.1.2 – O valor referente a exploração das áreas, deverá ser efetuado mediante guia a ser